
 

 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 289/22 

 

03 червня 2022                          м.Хотин 

Про погодження місця розміщення 
дитячого майданчика 

 

 

 Розглянувши звернення громадян, керуючись Законом України «Про 
регулювання містобудівної діяльності» та  частиною І статті 31,30,52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Погодити місце розміщення дитячого майданчика у місті Хотин на 
перехресті вулиць Кліща і Кузьми Галкіна, згідно з графічними матеріалами, 
що додаються.  

2. Жителям вулиць Кліща і Кузьми Галкіна міста Хотин, забезпечити 
утримання у належному стані місця розміщення дитячого майданчика, 
погоджене відповідно до пункту 1 даного рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу містобудування та архітектури міської ради Сергія 
ВЕРИНЧАНСЬКОГО. 

 

 

 

 

Міський голова                             Андрій ДРАНЧУК 

 

 


